
 

 
1 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) 

 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 500022222/0800 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 
a 
 
1.2. Prodávající: AVT Group a.s. 

Sídlo:  V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Petrem Vlčkem, jediným členem představenstva 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu: 107-4814600257/0100 
IČO:  01691988 
DIČ:  CZ01691988 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 19128 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé  

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Záznamová a zobrazovací zařízení“ dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné 
zakázky smlouvu následujícího znění: 
 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vybavení pro pořizování, zpracování a prezentaci 
digitálních audio a video záznamů (dále jen „zboží“), a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná 
specifikace zboží je uvedena v příloze této smlouvy, které tvoří její nedílnou součást. Součástí 
závazku prodávajícího je rovněž provedení služeb souvisejících s odevzdáním zboží, a to tak, 
jak jsou definovány v čl. 2.3 této smlouvy (dále jen „související služby“). 

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu sjednaným touto smlouvou. 
 



 

 
2 

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v čl. 2.1 této smlouvy je rovněž provedení 
souvisejících služeb, spočívajících zejména v dopravě zboží kupujícímu, instalaci, uvedení 
do provozu, úklidem místa a zaškolením obsluhy, přičemž: 

a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle čl. III této smlouvy, včetně 

zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle pokynů 

kupujícího; 

b. instalací zboží se rozumí jeho sestavení, a to tak, aby zboží mohlo být uvedeno 

do provozu; 

c. uvedením do provozu se rozumí seřízení zboží a ověření jeho řádné funkčnosti, jakož 

i provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zboží bylo způsobilé sloužit svému 

obvyklému účelu; 

d. úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace všech obalů a dalších 

materiálů použitých při plnění této smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených instalací zboží; 

e. zaškolením obsluhy se rozumí poskytnutí výkladu o všech funkcích zboží a jeho 

předvedení spolu s poskytnutím praktického nácviku obsluhy a běžné údržby zboží 

zaměstnancům kupujícího (minimálně dvěma) v termínech stanovených kupujícím 

po dohodě smluvních stran. Prodávající se zavazuje po skončení školení vystavit potvrzení 

opravňující zaškolené zaměstnance kupujícího k obsluze a běžné údržbě zboží. 

2.4. Nebude-li dohodnuto jinak, platí, že prodávající je oprávněn provádět související služby každý 
pracovní den, v době od 8.00 hod do 16.00 hod. Kupující je oprávněn v případě změny svých 
provozních podmínek tuto dobu omezit písemným pokynem prodávajícímu. 

2.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména 
pro odevzdání a zprovoznění zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této 
smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel 
vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat a provést, a to bez 
nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v čl. 4.1 této smlouvy. 

 
III. 

Doba, místo a způsob plnění 
 
3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 31. 8. 2019, a to vč. 

provedení souvisejících služeb.  
 

3.2. Místem plnění jsou prostory v budově Provozně ekonomické fakulty na adrese areálu sídla 
zadavatele, tj.: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol. Přesné místo plnění (instalace) bude 
upřesněno kupujícím před zahájením dodávky. 
 

3.3. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 
 

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu zboží je: 

a. údaj o prodávajícím a kupujícím; 
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí; 
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;  



 

 
3 

d. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění 
zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).  

 
IV. 

Cena a platební podmínky 
 
4.1. Kupní cena je uvedena v české měně a je stanovena ve výši: 1.900.700,- Kč bez DPH. DPH 

bude stanovena a odvedena v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
 

4.2. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících 
služeb uvedených v čl. 2.3 této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady, 
zejména případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, 
pojištění, přepravní náklady či náklady na případnou ostrahu zboží do doby jeho řádného 
odevzdání kupujícímu, apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách. 

 
4.3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, 

a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající 
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této 
smlouvy na základě předávacího protokolu. 
 

4.4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou 
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž 
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při 
stanovení kupní ceny dle této smlouvy: 

a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy, 
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy, 
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené  

ve smlouvě a jejích přílohách. 
 

4.5. Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z přidané 
hodnoty (DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

4.6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno 
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Vzdělávací 
infrastruktura pro ekonomické a environmentální programy“ (reg. č. OP VVV 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002524) financovaného z Operačního programu . V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
kupujícímu.  
 

4.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je 
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 



 

 
4 

165 00 Praha – Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu 
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

 
4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího 

ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 
 

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu 
na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení 
s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně 
kupujícímu. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat 
účet dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

4.10. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna 
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v čl. 4.1 této smlouvy snížit 
částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost  
je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde  
ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající není 
oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.  
 

4.11. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany 
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní 
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva 
kupujícího na náhradu škody.  

 
V. 

Práva a povinnosti stran 
 
5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 

zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

 
5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 

zejména přílohou č. 1, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, 
a to na základě potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu. Předávací protokol může 
být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží 
prodávajícím včetně souvisejících služeb sjednaných touto smlouvou. 
 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat všechny doklady, které jsou nutné k převzetí 
a k řádnému užívání zboží (zejména uživatelská dokumentace a záruční listy). Vše v českém 
případně anglickém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.  

 
5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 

okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 
 
5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 

a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  
 



 

 
5 

5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 
 

5.7. Prodávající se zavazuje zajistit průmyslově-právní, resp. autorskoprávní nezávadnost zboží  
a podmínek jeho užívání kupujícím. Pokud prodávající při plnění realizovaném na základě této 
smlouvy užije výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči kupujícímu, 
provede prodávající na své náklady vypořádání majetkových důsledků a je odpovědný 
za jakoukoliv škodu způsobenou kupujícímu. 
 

5.8. Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které 
jsou součástí smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany kupujícího. Pokud 
by některé informace, údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly nekompletní nebo 
nepřesné do té míry, že by tato skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém 
případě povinností prodávajícího upřesnit či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, 
že kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní význam pro dodání zboží,  
je vždy povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující se zavazuje poskytnout 
prodávajícímu nezbytnou součinnosti v termínech dle svých provozních možností. Prodávající 
nemá nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu 
chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy. 
 

5.9. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:   Ing. Roman Chýle 
e-mail:  rch@avtg.cz 
tel.:   +420 603 592 971 
 

5.10. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:  Ing. Petra Šánová, Ph.D. 
e-mail:  sanova@pef.czu.cz 
tel.:   +420 224 383 247 

  
Jméno:  Ing. Ondřej Hradecký 
e-mail:  hradecky@pef.czu.cz 
tel.:   +420 224 384 338 
 

5.11. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, 
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

 
VI. 

Záruka na zboží 
 
6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 

dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím v souladu 
s čl. 3.3. a 3.4. této smlouvy. 
 

6.2. Požadavek na odstranění vad zboží uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje  
za včas uplatněnou. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady, a to na e-



 

 
6 

mailovou adresu prodávajícího: servis@avtg.cz nebo na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Pro účely této smlouvy se za včasné oznámení vady považuje ohlášení učiněné  
do 5 pracovních dnů ode dne, ve kterém se kupující o vadě dozvěděl. V písemné reklamaci 
uvede kupující popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým 
požaduje vadu odstranit v souladu s § 2169 občanského zákoníku. 

 
6.3. Záruční opravy se prodávající zavazuje provést bezplatně ve lhůtě do 5 pracovních dnů 

od ohlášení vady kupujícím. Prodávající je oprávněn na základě písemné a odůvodněné 
žádosti požádat kupujícího o prodloužení této lhůty. V případě nedodržení těchto 
prováděcích termínů je kupující oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou 
na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 
 

6.4. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím 
do jejího řádného odstranění prodávajícím.  
 

6.5. Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového zboží za zboží 
vadné v souladu s ustanovením tohoto článku, se záruční doba stanovená v čl. 6.1 této 
smlouvy prodlužuje o 12 měsíců a kupujícímu zůstávají zachována veškerá práva z vadného 
plnění dle této smlouvy a občanského zákoníku. 
 

6.6. Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými ustanovení 
občanského zákoníku. 
 

VII. 
Záruční a pozáruční servis 

 
7.1. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony, 

jejichž provedením podmiňuje platnost záruky.  
 

7.2. Prodávající se zavazuje provést preventivní pozáruční servis v termínu nejpozději do 30 dnů 
od písemné výzvy kupujícího, nestanoví-li kupující jinou (delší) lhůtu. 
 
 

VIII.  
Sankční ujednání 

 
8.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny stanovené v čl. 4.1 této smlouvy za každý, 
byť i jen započatý den prodlení. 
 

8.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
uvedené v čl. 4.1  této smlouvy za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení 
s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. 6.3 této smlouvy, popř. za každý i započatý 
den prodlení s provedením pozáručního servisu dle čl. 7.2 této smlouvy. 
 

8.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 
 

8.4. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 



 

 
7 

 
8.5. Neodstraní-li prodávající vadu či nedodělek uvedený v protokolu o předání a převzetí zboží 

v termínu uvedeném tamtéž (nebo do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží, 
není-li termín odstranění vady v protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlení s jejich 
odstraněním.  
 

8.6. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) 
ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž 
na úhradu úroků z prodlení. 
 

8.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností 
ze strany prodávajícího. 
 

IX. 
Náhrada újmy a náhrada škody 

 
9.1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany tímto 

výslovně sjednávají povinnost náhrady nemajetkové újmy (např. poškození dobrého jména), 
pakliže na ni dotčené smluvní straně vznikne nárok. 
 

9.2. Nárok na náhradu škody vzniká vedle nároku na smluvní pokutu sjednaného dle této smlouvy 
a vedle dalších sjednaných povinností. 
 

9.3. Úhradou vzniklé škody se povinná smluvní strana nezprostí povinnosti k poskytnutí plnění 
v souladu s touto smlouvou. 

 

X. 
Platnost a účinnost smlouvy 

 
10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

 
10.2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen: 

a) písemnou dohodu smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy. 
 

10.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Smluvní 
strana dotčená porušením povinnosti druhé smluvní strany může od této smlouvy 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení 
se zejména považuje: 

10.3.1. Na straně kupujícího: 

a) nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni splatnosti 
příslušné faktury,  

b) poruší-li podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy (zejména 
neposkytne-li prodávajícímu potřebnou součinnost, a to ani po stanovení dodatečné 
lhůty prodávajícím). 



 

 
8 

10.3.2. Na straně prodávajícího: 

a) jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná nápravu do 5 pracovních 
dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této smlouvy, 

b) postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této smlouvy, 
s pokyny oprávněného zástupce kupujícího či s právními předpisy, 

c) nebude-li schopen dodat nové a originální zboží, v souladu s podmínkami v této smlouvě 
uvedenými, 

d) podá-li na sebe insolvenční návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon) nebo v insolvenčním řízení vůči majetku prodávajícího 
zahájeném na návrh věřitele bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční 
návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo byla zavedena nucená správa prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, 

e) dojde-li k nepodstatnému porušení povinností uložených prodávajícímu smlouvou, 
pakliže nedostatky prodávající v dodatečně poskytnuté lhůtě neodstranil, 

f) převede-li své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt, 
a to bez předchozího souhlasu kupujícího. 
 

10.4. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 

10.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 
 

10.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem však nezanikají nároky na náhradu škody 
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklých 
před skončením účinnosti (zánikem) smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle 
smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 
 

XI. 
Střet zájmů 

 
11.1. Prodávající se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu kupujícího nebude 

v souvislosti s plněním veřejné zakázky uvedené v čl. I této smlouvy přijímat žádné jiné 
odměny, provize či jakékoliv další výhody, nežli ty, které jsou výslovně uvedeny v této 
smlouvě. 

 
11.2. Prodávající se zavazuje, že se nebude podílet na žádné činnosti, která by mohla být v rozporu 

se zájmy kupujícího danými nebo souvisejícími s plněním předmětu této smlouvy. K tomuto 
závazku je prodávající povinen zavázat své případné poddodavatele, použije-li je pro účely 
plnění této smlouvy. 

 
XII. 

Vyšší moc 
 
12.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností 

daných touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo výsledkem 
události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost za nesplnění smluvní povinnosti 
však nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení 
s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. 



 

 
9 

 
12.2. Pro účely této smlouvy se vyšší mocí rozumí taková mimořádná a neodvratitelná událost, 

která je mimo kontrolu smluvní strany, jež se na ni odvolává, kterou smluvní strana nemohla 
při uzavření této smlouvy předvídat a která smluvní straně brání v plnění závazků 
vyplývajících z této smlouvy. Takovými událostmi jsou zejména (avšak nikoliv výlučně): válka, 
živelná katastrofa apod. Za vyšší moc není považována chyba nebo zanedbání ze strany 
prodávajícího, místní a podnikové stávky, výpadky ve výrobě, v dodávce energií apod. Vyšší 
mocí není rovněž selhání poddodavatele, nastalo-li z jiných než shora uvedených důvodů. 
 

12.3. Nastane-li situace způsobená zásahem vyšší moci, je dotčená smluvní strana povinna 
okamžitě o takovém stavu, jeho příčině a předpokládaném termínu skončení informovat 
druhou smluvní stranu. Smluvní strany se zavazují hledat alternativní prostředky pro splnění 
předmětu této smlouvy a poskytnout za tímto účelem druhé smluvní straně veškerou 
součinnost. 
 

12.4. Trvá-li situace způsobená zásahem vyšší moci nebo její účinky delší dobu než 3 měsíce 
a nenajdou-li smluvní strany alternativní řešení, má kterákoliv ze smluvních stran právo od 
smlouvy odstoupit. V takovém případě je na volbě kupujícího, který může rozhodnout, zda (i) 
si dosud přijaté plnění ponechá za část kupní ceny odpovídající rozsahu a kvalitě dosud 
přijatého plnění, anebo (ii) zda si smluvní strany vzájemně poskytnuté plnění vrátí. 

 
XIII. 

Závěrečná ustanovení 
 
13.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

 
13.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. Jinou než písemnou formu dodatku v listinné podobě 
smluvní strany tímto vylučují. 
 

13.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 
 

13.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých  
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů  
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit  
se svým nárokem k příslušnému soudu.  
 

13.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

 
13.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace vč. kalkulačního modelu 
 

13.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž 
souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 



 

 
10 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 
 

13.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 
 

13.9. Smluvní stany prohlašují, že mezi nimi nebyla vedena žádná další jednání, ani učiněny žádné 
dohody, ať ústní či písemné, vztahující se jakkoliv k předmětu této smlouvy. 
 

13.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem  
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.  
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy. 
 
 

V Praze dne      V Praze dne  
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze   AVT Group a. s. 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………   …………………………………………………………… 
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka    Ing. Petr Vlček, jediný člen představenstva 



Název Po et M rná jednotka
Jednotková 

cena bez DPH
Celková cena Technická specifikace Výrobce a typ nabízený dodavatelem

Digitální zrcadlový fotoaparát s vysokým 
rozlišením

2 ks 63 400 K

Fotoaparát s fullframe sníma em, minimáln  45MPX, rychlost snímání minimáln  7 fotografií za vte inu 
(minimáln  9 s nazaseným bateriovým gripem), minimáln  150 ost ících bod  (minimáln  90 k ížových) 
a výklopný dotykový 3,2" display. Možnost nahrávání 4K videa v rozlišení (3840x2160) a možnost 
nahrávat na karty typu XQD, minimální délka nahrávání 25 minut, minimální nejrychlejší as záv rky 
1/8000. Podsv tlená tla ítka, minimální hodnota ISO alespo  64 a možnost ukládání RAW formátu do 
12 bitové bezstrátové kvality

Nikon D850

P íslušenství 1: Objektiv typu rybí oko 1 ks 30 700 K
Objektiv typu rybí oko kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát 
objektivu fullframe, sv telnost min. f/3. Minimální ohnisková vzdálenost 8mm  a maximální ohnisková 
vzdálenost 10 - 15mm

Nikon 8-15mm f/3,5-4,5 E ED Fisheye

P íslušenství 2: Objektiv typu zoom širokoúhlý 1 ks 37 100 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,8 - 3,1. Minimální ohnisková vzdálenost 10-15mm a maximální ohnisková 
vzdálenost 20-28mm

Nikon 14-24mm f/2,8 AF-S G ED

P íslušenství 3: Objektiv typu zoom základní 2 ks 45 400 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,8 - 3. Minimální ohnisková vzdálenost 20-26 a maximální ohnisková 
vzdálenost 60-80, minimáln  20 len  rozd lených do minimáln  15 skupin, redukce vibrací.

Nikon 24-70mm f/2,8 E ED VR

P íslušenství 4: Objektiv typu zoom teleobjektiv 2 ks 56 100 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,8 - 3. Minimální ohnisková vzdálenost 60-80mm a maximální ohnisková 
vzdálenost 200-400mm.

Nikon 70-200mm f/2,8 E FL ED VR

P íslušenství 5: Teleobjektiv s pevným ohniskem 1 ks 41 700 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/3,5 - 4. Pevný objektiv s ohniskovou vzdáleností minimáln  300mm

NIKON 300 mm f/4 E AF-S PF ED VR

P íslušenství 6: Objektiv typu zoom 
ultrateleobjektiv 

1 ks 35 500 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát objektivu 
fullframe, sv telnost f/5 - 6,3. Minimální ohnisková vzdálenost 120 -170mm a maximální ohnisková 
vzdálenost 500-700mm. Prachu a vod  odolný, a konstukce objektivu z minimáln  24 len .

Sigma 150-600mm f/5,0-6,3 DG OS HSM 
Sport pro Nikon

P íslušenství 7: Objektiv typu makro pro delší 
vzdálenost od objektu

1 ks 18 500 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,8 - 3. Pevný objektiv typu makro ohnisková vzdálenost 105mm

Nikon 105mm f/2,8 G AF-S Micro IF-ED VR

P íslušenství 8: Objektiv typu makro pro kratší 
vzdálenost od objektu

1 ks 13 700 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,4 - 3. Pevný objektiv s ohniskovou vzdáleností 50mm

Nikon 50mm f/1,8 AF-S NIKKOR G

P íslušenství 9: Objektiv s pevným ohniskem 50 
mm

1 ks 5 300 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,4 - 3. Pevný objektiv s ohniskovou vzdáleností 50mm

Nikon 50mm f/1,8 AF-S NIKKOR G

P íslušenství 10: Objektiv s pevným ohniskem 
85 mm

1 ks 10 700 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,4 - 2. Pevný objektiv s ohniskovou vzdáleností 85mm

Nikon 85mm f/1,8 AF-S G

P íslušenství 11: Objektiv s pevným ohniskem 
35 mm

1 ks 37 500 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,4 - 1,6. Pevný objektiv s ohniskovou vzdáleností 35mm

Nikon 35mm f/1,4 AF-S G

P íslušenství 12: Objektiv s pevným ohniskem 
24 mm

1 ks 43 300 K
Objektiv kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením Formát objektivu 
fullframe, sv telnost min. f/1,4 - 1,6. Pevný objektiv s ohniskovou vzdáleností 24mm

NIKON 24 mm f/1,4 G ED AF-S

P íslušenství 13: Širokoúhlý objektiv s korekcí 
perspektivy

1 ks 43 700 K
Širokoúhlý objektiv s korekcí perspektivy kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým 
rozlišením. Formát objektivu fullframe, sv telnost min. f/3,2. Ohnisková vzdálenost 24mm, minimáln  
minimální zaost ovací vzdálenost 21cm.

Nikon 24mm f/3,5D ED PC-E Micro

P íslušenství 14: Telekonvertor s optikou pro 
efekt dvojnásobné ohniskové vzdálenosti

1 ks 11 300 K
Telekonvertor pro zdvojnásobn ní ohnickové vzdálenosti se zachováním funk ního automatického 
ost ení. Kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením.

Nikon TC-20E III AF-S TELECONVERTOR 
2.0x

P íslušenství 15: Systémový externí blesk 2 ks 13 100 K

Externí blesk kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Maximální doba 
nabíjení p i použití baterií Ni-MH maximáln  1,8s. Motorické zoomování v širším záb ru v rozsahu 20-
25mm a ve vzdáleném záb ru v rozsahu 180-220 mm. Zábleskové režimy - i-TTL, Auto Aperature, 
automatický režim, manuální bleskový režim s možností režimu s prioritou vzdálenosti, stroboskopický 
režim.

Nikon blesk SB-5000

P íslušenství 16: Portrétní set pro externí blesk 2 ks 1 300 K
Set p íslušenství kompatibilní s P íslušenství 12: Systémový externí blesk. Softbox, Voštinový filtr 2" na 
komínek, komínek, skládací box, diffuzér, 3,5" tvercový držák filtr

JJC portrétní set pro systémové blesky (FK-
9)

P íslušenství 17: Bateriový grip k fotoaparátu 2 ks 8 700 K Bateriový grip kompatibilní s  s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Nikon MB-D18 - battery grip pro D850

P íslušenství 18: Náhradní baterie 6 ks 1 300 K
Náhradní baterie kompatibilní s fotoaparátem  s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým 
rozlišením.

Nikon akumulátor EN-EL15a

P íslušenství 19: Náhradní baterie do 
bateriového gripu

1 ks 3 200 K Náhradní baterie kompatibilní s bateriovým gripem digitální zrcadlovky s vysokým rozlišením. Nikon MH-25a

P íslušenství 20: KABEL 2 ks 200 K
Propojovací kabel po íta  - kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým 
rozlišením(USB - fotoaparát)

Nikon UC-E6

P íslušenství 21: Dálkové ovládání DSLR 2 ks 700 K Bezdrátová spouš  kompatibilní  s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Nikon dálkové ovládání ML-L3
P íslušenství 22: Kabelové ovládání DSLR 2 ks 800 K Kabelová spouš  kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením. Nikon kabelová spouš  MC-DC2

P íslušenství 23: Kabelové ovládání DSLR 1 ks 3 600 K
Kabelová spouš  kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením s 
desetikolíkovým konektorem pro ovládání fotoaparátu

Nikon kabelová spouš  MC-36A

P íslušenství 24: Diffuzér pro externí blesk 2 ks 500 K Diffuzér kompatibilní s P íslušenství 12: Systémový externí blesk pro zm k ení sv tla NIKON SW-15H difusor pro SB-5000

P íslušenství 25: Kabel pro p ipojení fotoaparátu k za 1 ks 900 K
Kabel HDMI s konektorem typu C pro p ipojení k fotoaparátu (kompatibilní s s Digitálním zrcadlovým 
fotoaparátem s vysokým rozlišením) a s konektorem typu A pro p ipojení k volitelným za ízením s 
podporou rozhraní HDMI.

Nikon HC-E1 HDMI kabel

P íloha . 1 - Technická specifikace v . kalkula ního modelu / P íloha . 1 kupní smlouvy
Položka

1
Digitální zrcadlový 

fotoaparát
849 500 K



P íslušenství 26: Fotobrašna 2 ks 900 K
Fotobrašna vhodná pro uložení jednoho DSLR fotoaparátu kompatibilní s s Digitálním zrcadlovým 
fotoaparátem s vysokým rozlišením s nasazeným objektivem + druhý náhradní objektiv nebo externí 
blesk + drobné p íslušenství. Hmotnost od 140g do 200g

TAMRAC Tradewind 6.8 - fotobrašna

P íslušenství 27: Rychloupínací popruch 4 ks 1 300 K
Rychloupínací popruh kompatibilní s Digitálním zrcadlovým fotoaparátem s vysokým rozlišením s 
možností použití jak na rameno, t lo tak i kolem krku. Ší ka popruhu minimáln  45mm. Duralové 
nastavovací p ezky, systém rychlých spojek Anchor Link 

PEAK DESIGN Slide - popruh na DSLR 
erný

P íslušenství 28: Systém pro p ipevn ní fotoaparátu na opasek 4 ks 1 400 K
Systém pro p ipevn ní fotoaparátu k jakémukoliv opasku nebo popruhu až do ší ky 6,5cm. Minimální 
nosnost 90 kg; celohliníkové provedení; desti ka sou ást balení

PEAK DESIGN Capture PRO

P íslušenství 29: Video stativ 2 ks 15 600 K

Velký karbonový video stativ s minimální nosností 12kg. Hmotnost stativu od 3kg do 4kg, maximální 
výška minimáln  2 metry, minimální pracovní výška maximáln  23cm. Vodováha, gumové konce, 
možnost nastavení nohou do minimáln  3 úhl  (23°, 50°, 75°), Adaptér pro nízké záb ry (Ground Level 
adapter). Jednoduché ovládání pomocí jednoho oto ného a klikacího tla ítka s informa ním displayem, 
který se dá magneticky p ipnout k motoru. Minimáln  7 hodin výdrž na baterii. Možnost nastavení Time-
lapse, nekone ného opakování jízdy na jednu stranu a zp t. Kompatibilní s Digitální profesionální 4k 
videokamerou

Stativ Manfrotto MT057C4-G

P íslušenství 30: Stativová hlava pro video stativ 2 ks 9 400 K

Stativová fluidní hliníková video hlava kompatibilní s P íslušenství 3: Video stativ, technologie v 
mechanismu dusíkového pístu, nostnost stativové hlavy minimáln  7,5kg, funkce 3/8" EasyLink pro 
p ipojení p íslušenství s anti-rotation funkcí, kontinuální systém protiváhy, variabilní plynulý švenk i 
náklon, upínací desti ka s bo ním zámkem, výška hlavy 14cm - 15cm

Stativová hlava Manfrotto MVHN8AH, 
NITROTECH N8 fluidní video hlava

P íslušenství 31: Kroužek na objektiv k 
manuálnímu ost ení

2 ks 300 K
Ozubený kroužek na objektiv k plynulému manuálnímu ost ení kompatibilní s P íslušenství 16: Manuální 
ost ení pro DSLR

Aputure kroužek pro ovládání objektivu

P íslušenství 32: Video hledá ek 2 ks 3 400 K
Video hledá ek kompatibilní s Digitálním bezzrcadlovým fotoaparátem pro video. P ipevn ní k 
fotoaparátu pomocí závitu na upev ovací desti ce: 1/4.

Swivi hledá ek S3 pro 3-3,2" LCD 3:2 / 4:3

P íslušenství 33: Makro zábleskový kit 1 ks 17 200 K

Sada dvou bezdrátov  ovládaných blesk  pro makro a produktovou fotografii s bezdrátovou ídící 
zábleskovou jednotkou. Ohebné rameno s klipy, diffuzér, upev ovací kroužek s redukcemi na široké 
množství objektiv . Zábleskové režimi i-TTL, TTL, manuální zábleskový režim. Kompatibilní se 
zrdcadlovkami DSLR

NIKON blesk SB-R1C1 Macro zábleskový 
kit (s SU-800)

P íslušenství 34: tecí za ízení 1 ks 37 400 K
Kompletní tecí za ízení kompatibilní s profesionální 4k kamerou v etn  monitoru o minimální velikosti 
10" dodáváno se softwarem pro tecí za ízení, rám tecího za ízení upevnitelný p ed objektiv kamery, 
rám je možné upevnit na stativ s 1/4" závitem. V etn  dálkového ovládání na posun textu. 

Autocue SSP10 & QStart

Digitální bezzrcadlový fotoaparát 2 ks 64 400 K

Charakter p ístroje:
Profesionální bezzrcadlový kompaktní fotoaparát s možností vým ny objektiv ; Výklopný dotykový 
displej; Kompatibilita p es p ídavný adaptér i s jinými objektivy (nejen s nativními).
Vn jší provedení:
Odolné slitinové šasí, t snost proti prachu a vlhkosti; Výklopný dotykový displej; min. typ karet 
minimáln  jeden slot pro XQD; rychlost ukládání: minimáln  UHS-II; minimální konektivita: Mikro 
HDMI/USB-C(3.1), mikrofon, synchro-port; bezdrátová konektivita min. Wifi; Bleskové sá ky
Sníma : 
35 mm Full frame; Rozlišení minimáln  40 MPx; ISO min. 51200; Stabilizovaný sníma  s p tiosou 
stabilizací; výstup min. 14 bit RAW; Rychlost snímání: minimáln  8 sn. / s; rychlos elektronické záv rky 
min. 1/6400 s.
Ost ení:
P esnost ost ení až do hodnoty -3 EV; Ost ící systém: Hybridní fázové ost ení / ost ení na kontrast, 
sledování pohybujícího se objektu; zaost ovací pole pokrývajícími minimáln  85 % obrazového pole; 
minimáln  350 zaost ovacích polí; ost ení pomocí dotykového displeje
Natá ení videa:
až 30 sn./s ve 4K, až 120 sn./s ve FullHD s datovým tokem minimáln  60MB/s;
Sou ástí: pln  ut sn ný adaptér pro kompatibilitu s objektivy ur enými pro zrcadlovky a XQD 64 GB 
karta

Nikon Z7

Digitální bezzrcadlový fotoaparát 2 ks 49 500 K

Charakter p ístroje:
Profesionální bezzrcadlový kompaktní fotoaparát s možností vým ny objektiv ; Výklopný dotykový 
displej; Kompatibilita p es p ídavný adaptér i s jinými objektivy (nejen s nativními).
Vn jší provedení:
Odolné slitinové šasí, t snost proti prachu a vlhkosti; Výklopný dotykový displej; min. typ karet 
minimáln  jeden slot pro XQD; rychlost ukládání: minimáln  UHS-II; minimální konektivita: Mikro 
HDMI/USB-C(3.1), mikrofon, synchro-port; bezdrátová konektivita min. Wifi; Bleskové sá ky
Sníma : 
35 mm Full frame; Rozlišení minimáln  24 MPx; ISO maximální citlivost min. 204800 a minimální 
citlivost maximáln  100; Stabilizovaný sníma  s p tiosou stabilizací; Vydeo výstup minimáln  N-Log 10-
Bit Rychlost snímání: minimáln  12 sn. / s; rychlos elektronické záv rky min. 1/8000 s.
Ost ení:
P esnost ost ení až do hodnoty -3 EV; Ost ící systém: Hybridní fázové ost ení / ost ení na kontrast, 
sledování pohybujícího se objektu; zaost ovací pole pokrývajícími minimáln  85 % obrazového pole; 
minimáln  350 zaost ovacích polí; ost ení pomocí dotykového displeje
Natá ení videa:
až 30 sn./s ve 4K, až 120 sn./s ve FullHD s datovým tokem minimáln  60MB/s;
Sou ástí: pln  ut sn ný adaptér pro kompatibilitu s objektivy ur enými pro zrcadlovky + základní 
objektiv 24-70 mm f/4

Nikon Z6

P íslušenství 1: Objektiv s pevným ohniskem 35 
mm

2 ks 16 500 K
Objektiv nativn  kompatibilní s digitální bezzrcadlovým fotoaparátem. Formát objektivu fullframe, 
sv telnost min. f/1,4 - 2. Pevný objektiv s ohniskovou vzdáleností 35mm , p íkazový kroužek umož ující 
nastavení funkcí.

NIKON Z 35 mm f/1,8 S

468 600 K
Digitální bezzrcadlový 

fotoaparát
2



P íslušenství 2: Objektiv s pevným ohniskem 50 
mm

2 ks 9 000 K
Objektiv nativn  kompatibilní s digitální bezzrcadlovým fotoaparátem. Formát objektivu fullframe, 
sv telnost min. f/1,4 - 2 Pevný objektiv s ohniskovou vzdáleností 50mm , p íkazový kroužek umož ující 
nastavení funkcí.

NIKON Z 50 mm f/1,8 S

P íslušenství 3: Objektiv typu zoom základní 2 ks 44 500 K
Objektiv nativn  kompatibilní s digitální bezzrcadlovým fotoaparátem. Formát objektivu fullframe, 
sv telnost min. f/2 - 3,5. Minimální ohnisková vzdálenost 20 - 25mm a maximální ohnisková vzdálenost 
55 - 70mm. 

24-70mm f/2.8 S

P íslušenství 4: Objektiv typu zoom základní 2 ks 26 800 K
Objektiv nativn  kompatibilní s digitální bezzrcadlovým fotoaparátem. Formát objektivu fullframe, 
sv telnost min. f/4. Minimální ohnisková vzdálenost 12 - 15mm a maximální ohnisková vzdálenost 25 - 
32mm. 

14-30mm f/4 S

Pam ová karta typu XQD 8 ks 3 600 K
Pam tová karta typu XQD s velikostí 64GB, maximální rychlost tení 350-500MB/s, maximální rychlost 
zápisu 350-500MB/s

Sony XQD 64GB G serie

te ka pam ových karet XQD 5 ks 2 400 K
te ka pam ových karet kompatibilní s typem karet XQD a SD, p ipojení pomocí USB 3.1 nebo 

rychlejší
Sony XQD MRWE90

P íslušenství 5: Náhradní baterie 4 ks 1 600 K Náhradní baterie pro digitální bezzrcadlový fotoaparát s možností nabíjení p ímo v za ízení Nikon akumulátor EN-EL15b

Náhledový monitor + rekordér

2 ks 17 700 K

Náhledový kamerový recordér s dotykovým displayem rozlišením Full HD (1920X1200) IPS 10bit o 
minimální velikosti 7" s jasem minimáln  1000nit, Možnost nahrávat 4K p i minimáln  60 snímcích a 
minimáln  10bitové barevné hloubce se záznamem 4:2:2. 
Funkce: Focus peaking, 2:1/1:1 zoom, Zebra, False color, Frame guides, Safe Area, Waveform, RGB 
parade, Vectorscope, Anamorphic desqueeze, flexible 3D LUT (možnost nahráni vlastního LUT do 
za ízení) 
Výstupy: 2 X HDMI(2.0) , 1x XLR s podporou (fantomového napájení 48V).

Atomos Ninja V

P íslušenství 1: externí ssd
4 ks 4 700 K

Externí SSD disk, o minimální kapacit  500GB, rozhraní SATA III, rychlost tení minimáln  520 MB/s. 
Odolnost v i magentickým a rentgenovým vlnám. Kompatibilní s náhledovým rekordérem. Velikost 
SSD disku nesmí být v tší než 80 x 80 x 10 mm. 

Angelbird AtomX SSDmini 500GB

P íslušenství 2: Balí ek p íslušenství k 
náhledovému rekordéru

2 ks 7 400 K

Balí ek kompatibilní s náhledovým rekordérem by m l obsahovat alespo :
1x Odolný Kufr na monitor
1x "control cable"
2x 5200 mAh baterii
1x rychlonabíje ka na baterie
1x dokovací stanici
1x napájecí kabel
4x kryt pro SSD disky (kompatibilní s rekordérem)
1x napájecí soustava
1x slune ní clona

Atomos Accessory Kit

P íslušenství 3: Náhradní baterie pro náhledový 
monitor

6 ks 900 K
Náhradní baterie kompatibilní s náhledovým rekordérem.

Baterie Sony L pro NP-F330, NP-F550, NP-
F750, NP-F770, NP-F960/F970

P íslušenství 4: Náhradní duální nabíje ka 
baterií

1 ks 900 K
Náhradní duální nabíje ka kompatibilní s náhledovým rekordérem a kompatibilní s náhradními 
bateriemi.

Duální LCD nabíje ka pro Sony NP-
FM50/F960

P íslušenství 5: Ochranný obal na monitor 2 ks 500 K Universální ochranný hard case kompatibilní s náhledovým monitorem/rekordérem Tvrzený universální ochranný hard case
Fotografický UV filtr pro objektiv 4 ks 1 500 K Fotografický UV filtr o velikosti 82mm s minimáln  antireflexní a ochrannou vrstvou Hoya UV filtr FUSION Antistatic 82mm
Fotografický UV filtr pro objektiv 4 ks 1 300 K Fotografický UV filtr o velikosti 77mm s minimáln  antireflexní a ochrannou vrstvou Hoya UV filtr FUSION Antistatic 77mm
Fotografický UV filtr pro objektiv 4 ks 900 K Fotografický UV filtr o velikosti 62mm s minimáln  antireflexní a ochrannou vrstvou Hoya UV filtr FUSION Antistatic 62mm

Fotografický polariza ní filtr pro objektiv 2 ks 3 300 K Fotografický polariza ní cirkulární filtr o velikosti 82mm
Hoya polariza ní cirkulární filtr HD NANO 
77mm

Fotografický polariza ní filtr pro objektiv 2 ks 2 800 K Fotografický polariza ní cirkulární filtr o velikosti 77mm
Hoya polariza ní cirkulární filtr HD NANO 
77mm

Fotografický polariza ní filtr pro objektiv 2 ks 2 000 K Fotografický polariza ní cirkulární filtr o velikosti 62mm
Hoya polariza ní cirkulární filtr HD NANO 
62mm

Fotografický variabilní ND filtr pro objektiv 2 ks 4 300 K Fotografický variabilní ND filtr o velikosti 82 mm, minimální ztmavení ND3 a maximální ND400 Hoya šedý filtr Variable ND3-400 82mm
Fotografický variabilní ND filtr pro objektiv 2 ks 4 000 K Fotografický variabilní ND filtr o velikosti 77 mm, minimální ztmavení ND3 a maximální ND400 Hoya šedý filtr Variable ND3-400 77mm
Fotografický variabilní ND filtr pro objektiv 2 ks 3 500 K Fotografický variabilní ND filtr o velikosti 72 mm, minimální ztmavení ND3 a maximální ND400 Hoya šedý filtr Variable ND3-400 72mm

Fotografický variabilní ND filtr pro objektiv 2 ks 6 300 K Fotografický variabilní ND filtr o velikosti 62 mm
B+W ND filtr Vario XS-PRO DIGITAL MRC 
nano 62mm

Set Systémových filtr  o ší ce 100 mm 2 ks 15 600 K
Sada sklen ných systémových filtr  s ší kou 100mm, držákem a adaptérem na objektivy od 67 do 
82mm. Obsahující filtry: ND3.0, ND1.8, ND0.9, jemný p echodový, tvrdý p echodový a reverzní 
p echodový filtr

Haida 100 series Master Kit

Set Systémových filtr  o ší ce 75 mm 2 ks 9 900 K
Sada sklen ných systémových filtr  s ší kou 75mm, držákem a adaptérem na objektivy od 40 do 52mm. 
Obsahující filtry: ND3.0, ND1.8, ND0.9, jemný p echodový, tvrdý p echodový a reverzní p echodový filtr

Haida 75 series Master Kit

Dron se zabudovanou 4K videokamerou 2 ks 42 900 K

Dron se záznamem 4K videa se stabilizací kamery a možností nahrát videa v režimu 10-bit Dlog-M 
nebo v režimu 10-bit HDR. OcuSync 2.0. Maximální hmotnost 950g a doba letu minimáln  30min. 
Sv telnost pevného objektivu od 2f do 11f. Sníma  o minimální velikosti 1" s rozlišením minimáln  
20Mpx. Funkce Hyperlapse, QuickShot, ActiverTrack
Sou ástí balení je kompatibilní smart controller s minimáln  5,5 palcovým displayem se svítivostí 
minimáln  1000 cd/m2 a rozlišením minimáln  1080p. Automatické p epínání mezi 2,4 GHz a 5,8 GHz, 
dálkový p enost minimáln  na 6 km.

DJI MAVIC 2PRO

P íslušenství 1: P epravní kufr na drona a 
p íslušenství

2 ks 1 200 K Pevný p epravní kufr pro drona a jeho p íslušenství. Mavic 2 – p epravní kufr (Rugged)

P íslušenství 2: Balí ek p íslušenství pro drona 3 ks 2 800 K
Balí ek p íslušenstív pro drona obsahující p epravní batoh, držák vrtulových list , ochranný kryt kamery, 
ochranný kryt vysíla e, sadu filtr  (ND8/16/32/64), zvýšené podvozkové nohy a p istávací plochu pro 
drona 

Mavic 2 PRO – Sada p íslušenství 
(Professional)

118 200 KFiltry4

Náhledový 

monitor/rekordér
3 76 300 K



P íslušenství 3: Balí ek p íslušenství k dronu 2 ks 8 100 K

Balí ek dopl k  kompatibilní s Dronem:

minimáln  2x náhradní baterie; 
nabíje ka baterií do auta;
nabíjecí Hub pro ty i baterie;
adaptér pro nabíjení baterií z powerbanky;
minimáln  2x páry "low noise" náhradních vrtulí;
p enosná brašna p es rameno

DJI Mavic 2 Fly More Kit

P íslušenství 4: Batoh na drona 1 ks 1 800 K
Batoh ur ený pro drona kompatibilní s dronem a jeho p íslušenstvím. Možnost vložit 4x letové baterie, 
drona, vysíla , malé p íslušenství. Hmotnost 1-1,2kg.

Lowepro DroneGuard BP 200

P íslušenství 5: Viruální brýle pro Drona 1 ks 17 700 K
Brýle pro virtuální realitu s rozlišením minimáln  1280x960, pozorovací úhel minimáln  145°. Brýle 
kompatibilní s dronem, p ídavný modul pro dvoupásmový p enos videa (2,4 a 5,8 GHz) s latencí 
maximáln  50ms a dosahem až 7km. Sou ástí také P epravní batoh 

DJI Goggles Racing Edition

P íslušenství 6: Náhledový monitor malý 1 ks 12 300 K
Náhledový kamerový monitor s rozlišením Full HD (1920X1080), Velikost displeje 5,5", sv telnost 
minimáln : 1000cd/m², výstup pomocí HDMI v rozlišení 4K. Pln  kompatibilní s dronem. 

DJI CrystalSky monitor 5.5”

P íslušenství 7: Náhledový monitor velký 1 ks 15 100 K
Náhledový kamerový monitor s rozlišením minimáln  2048x1536, Velikost displeje 7,85", sv telnost 
minimáln : 1000cd/m², výstup pomocí HDMI v rozlišení 4K. Pln  kompatibilní s dronem. 

DJI CrystalSky monitor 7.85

P íslušenství 8: Držák náhledového monitoru k 
ovlada i na drona

2 ks 1 900 K Držák náhledového monitoru kompatibilní jak s náhledovým monitorem tak i ovládním drona.
CrystalSky - držák monitoru pro 
MAVIC/Spark

6
Motorizovaný video 

slider
Motorizovaný video slider 1 ks 78 500 K 78 500 K

Motorizovaný slider o minimální délce 105cm; motorizovaný jak posun, tak i motorizované otá ení 
stativové hlavy; Nosnost minimáln  14 kg; možnost vym n ní železných pojezd  za menší karbonové o 
maximální délce 65cm; P enosné pouzdro.

Rhino Ultimate Slider Bundle

Aktivní stabiliza ní za ízení pro zrcadlovky a 
videokamery

2 ks 21 200 K

Aktivní stabila ní za ízení do jedné ruky pro DSLR a videokamery s minimální nosností 4,4 kg, výdrž 
baterie minimáln  7 hodin a doba nabíjení maximáln  5 hodin. Zamykatelný upínací systém. Možnost 
použití tripodu jako další rukoje . Oled displej pro kontrolu i nastavení funkcí kamery a gimbalu. 
Bezdrátový p enos FHD obrazu v reálném ase. Možnost synchronizovaného ost ení a zoomu. 

Zhiyun Crane 3 LAB

P íslušenství 1: Servo ost ení pro aktivní 
stabiliza ní za ízení

2 ks 10 300 K

Sada dvou bo ních ovládání jak ost ení, tak i zoomování kompatibilní s aktivním stabiliza ním 
za ízením. Možnost ovládání jak pomocí fyzického kole ka na stabiliza ním za ízení, tak i pomocí 
aplikace v telefonu. P ipojení t chto dvou motor  pro ost ení a zoom pomocí kabelu USB-C z d vod  
nolové latence. Sou ástí balení jsou minimáln  4 emínky na r zné velkosti objektiv , 2x USB kabel, 
upev ovací ty  a šrouby pro uchycení.
Držák a telefon s neomezeným úhlem 360 stup , Multifunk ní popruh na fotoaparát, rychloupínací 
desti ka, Teleskopický monopod s klipovými zámky

Zhiyun Crane 3 Lab Creator Accessory Kit

P íslušenství 2: Rychloupínací adaptér 4 ks 400 K
Rychloupínací adaptér pro montáž rychlou montáž tripodu kompatibilní se stabiliza ním za ízením. 
Univerzální závit 1/4". Vyrobený se slitiny hliníku a maximální váha 60g

Zhiyun rychloupínací adaptér pro Crane 3 
Lab

P íslušenství 3: ovládací kabel 2 ks 600 K Kabel kompatibilní s aktivním stabiliza ním za ízením a se stávající kamerou Sony. Ovládací kabel Zhiyun pro Sony  
P íslušenství 4: Náhradní baterie pro stabiliza ní 
systém

3 ks 1 300 K Sada 3 baterií kompatibilní s aktivním stabiliza ním za ízením. Baterie 18650 

P íslušenství 5: Držák na monitor ke 
stabiliza nímu systému

2 ks 200 K Držák externího p íslušenství kompatibilní s Aktivním stabiliza ním za ízením. Podpora objektivu pro Zhiyun Crane gimbal

P íslušenství 6: Rozší ení pro externí 
p íslušenství 

2 ks 700 K
Rozší ení o 1/4" a 3/8" závit ve stylu objímky, vhodné pro rychlou montáž externího p íslušenství na 
rukoje  aktivního stabiliza ního za ízení

Rozší ení o 1/4" a 3/8" závit pro Crane 2 
gimbály

P íslušenství 7: Držák mobilního za ízení 2 ks 1 300 K
Držák mobilního za ízení kompatibilní s aktivním stabiliza ním za ízením. Pojistka na 1/4" závitu. Váha 
maximáln  150g

Zhiyun držák pro smartphony

P íslušenství 8: Karbonová prodlužovací ty  2 ks 900 K
Karbonová prodlužovací ty  o mnotnosti maximáln  120g, délce minimáln  350mm, o pr m ru 
minimáln  30mm a se závitem 1/4" a 3/8"

Karbonová prodlužovací ty  pro gimbaly

8 Steadicam Steadicam 2 ks 5 200 K 10 400 K
Steadicam s minimální nosností 2,6 kg s možností nastavení maximální délky ty e minimáln  55cm a 
minimální délky ty e maximáln  38 cm.

Steadicam Camtree Wonder-3 (Flycam HD-
3000)

Aktivní stabiliza ní za ízení pro Bezzrcadlovky 2 ks 8 100 K

Aktivní 3-osý stabila ní za ízení do jedné ruky pro bezzrcadlové fotoaparáty s minimální nosností 1,8 kg, 
výdrž baterie minimáln  15hodin. Hmotnost maximáln  1kg, Zamykatelný upínací systém. Možnost 
napájení kamery, ost ení i náhedového monitoru rovnou z baterie gimbalu. 3/8" a 1/4" na spodní stran  
gimbalu pro p idání náhledového monitoru.
Sou ástí balení je i bezdrátový ovlada  kompatibilní s aktivním stabiliza ním za ízením pro 
bezzrcadlovky. Možnost ovládat jak gimbal tak i kameru. Technologie mimic motion pro kopírování 
pohybu operátora. Dosah minimáln  40m, OLED displej, výdrž minimáln  4hodiny.

Moza AirCross 3-osý gimbal do 1,8 kg + 
ovlada

P íslušenství 1: Držák na monitor ke 
stabiliza nímu systému

2 ks 800 K Držák externího p íslušenství kompatibilní s Aktivním stabiliza ním za ízením.
Držák externího p íslušenství pro Moza Air, 
Aircross, Ronin-M  

P íslušenství 2: Odpružený duální grip 1 ks 3 500 K Odpružený duální grip kompatibilní s aktivním stabiliza ním za ízením. Duální grip pro Crane 2 i další gimbaly

P íslušenství 3: Duální grip 1 ks 1 900 K Duální grip kompatibilní s aktivním stabiliza ním za ízením pro bezzrcadlovky. Duální grip pro Moza Air a Aircross gimbály

P íslušenství 5: Multifunk ní držák pro 
stabiliza ní systém

1 ks 2 300 K

Stativ z hliníkové slitiny kompatibilní s aktivním stabiliza ním za ízením s dualním gripem pro bezpe né 
odložení gimbalu z d vodu vyvážení, aktualizace firmwaru i v dob  nepoužívání. Rozp tí horních 
ramen minimáln  30° a maximální úhel minimáln  180°. Výška minimáln  40cm, hmotnost maximáln  
0,6kg a nosnost minimáln  9kg.

Stativ pro gimbaly s duálním držákem

P íslušenství 6: Náhradní baterie pro stabiliza ní 
systém

3 ks 600 K
Náhradní 3ks baterií s celkovou kapacitou minimáln  6000mAh kompatibilní s aktivním stabiliza ním 
za ízením pro bezzrcadlovky.

3x 26350 baterie pro Moza Air a Aircross 
gimbaly

10 Stereo mikrofon Stereo mikrofon pro DSLR nebo videokamery 1 ks 16 500 K 16 500 K

Mikrofon kompatibilní jak s DSLR, bezzrcadlovkou tak i videokamerou. Celokovová konstrukce pro v tší 
odolnost v i rušení rádiovými frekvencemi. Minimáln  dva páry 1/2" kondenzátorových odpružených 
kapslí. Možnost p ipojení alespo  2x miniXLR a 1x 3,5mm jack. Váha maximáln  350g. Napájení 9V 
nebo Phantomové (miniXLR).

RODE mikrofon Stereo VideoMic X

75 900 K

163 500 K

7

9

5

Aktivní stabiliza ní 

za ízení pro DSLR

Dron

Stabilizace 27 300 K



Sm rový mikrofon pro DSLR 2 ks 6 100 K

Sm rový profesionální mikrofon pro kamery nebo DSLR se dv ma stupn ma High Pass filtru pro 
redukce hluk  (klimatizace,...). Mikrofon m že být nabíjený jak akumulátorem tak i dv ma tuškovými 
bateriemi. Frekven ní rozsah 20Hz - 20kHz. Automatické vypínání a zapínání mikrofonu p i vypnutí a 
zapnutí za ízení. Uchycení mikrofonu do sá k (ISO 580).

RODE mikrofon VideoMic Pro+

Návlek proti v tru na mikrofon 2 ks 700 K Návlek proti v tru (DeadCat) kompatibilní se sm rovým mikrofonem pro DSLR. RODE návlek DeadCat VMPR

12
Kompaktní sm rový 

mikrofon
Kompaktní sm rový mikrofon 2 ks 1 200 K 2 400 K Kompaktní sm rový mikrofon s kardioidní kondenzátorovou mikrofonní kapslí. DJI RODE VideoMicro 360

1 900 700 KCELKEM tabulka bez DPH

11
Sm rový mikrofon pro 

DSLR
13 600 K


		2019-08-27T14:43:04+0200
	Ing. Petr Vlček


		2019-08-28T14:38:08+0200
	Ing. Jana Vohralíková


	



